In paupertatis prædio
Minorum plantans vineam,
Ostendit magisterio
Vitæ vivendi lineam.

Ad æternas divitias
Turbam allexit pauperum,
Quos ad cæli delicias
Lingua vocavit operum.

Vita, doctrina splenduit:
Resplendet & miraculis:
Sic præfuit, quod profuit
Viva lucerna populis.

Summi Regis palatio
Doctro loca discipulos,
Salutis privilegio
Christi præmuni famulos.

De tenebris miseræ
Pars Autumnalis.

Sequætes stella præviæ;
Quæramus Patrem gratiæ,
Consortes tandem gloriæ.

Amen.

In primo Nocturno, Antiph.

Hic vir in vanitatibus nu-
tritius indeceter, divinis
charismatibus præventus est
clemēter. **Psalmus.** B e-
tus vir, cum reliquis de
Communi Confessoris non
Pontificis. lxxv. **Antiphona.**
Excelsi dextere gratia
mirifice mutatus, dat lap-
sis spem de venia cum Chris-
to jam beatus. **Psalm.** Qua-
re fremuerunt. **Antiphona.**

Mantuēscit, sed non peni-
tus in primis per languores,
qui captis armis cælitus ad
plenum mutat mores. **Psal-
mus.** Dōmine quid multi-
plicati. * Amavit eum
Dōminus, & ornavit eum.

* Stulam gloriæ induit
eum. **P**ater nos. **Abolutio.**
B xaudi. * Jube dom-
ne. **Benedictio.** Benedictiō-
ne perpétua.

De Epistola B. Pauli Apōs-
toli ad Galatas.

Lectio 1. Cap. 5. d 3 & 6.

Sil spiritui vivimus, spiri-
tu & ambulēmus. Non
efficiamur inanis gloriæ
cæpidi, invicem provocātes,
invicem invidentes.

Frater, & si præoccupatus
fuerit homo in aliquo deli-
cto, vos, qui spirituales estis,
huiusmodi instruite in
spiritu lenitatis, conside-

C rans

rans teipsum, ne & tu tentēris. Alter alterius ōnera portāte, & sic adimplēbitis legem Christi. Nam si quis existimat se aliquid esse, cum nihil sit, ipse se sedūcit. Opus autem suum probet unusquisque & sic in semetipso tantum gloriam habēbit, & non in altero. Unusquisque enim onus suum portābit. Communicet autem is, qui catechizatur verbo, ei qui se catechizat in omnibus bonis.

R. Franciscus ut in publicum cessat negotiari, in agrum mox Dominicum se cedit meditari: * Invenit Evangelicum thesaurum vult mercari. * Deum quid agat unicum consultans, audit calicem insigne sibi dari. Invenit. **Benedictio.** Unigenitus Dei Filius.

Lectio ij.

Nolite errare: Deus non irridetur. Quæ enim seminaverit homo, hæc & metet. Quoniam qui seminat in carne sua, de carne & metet corruptionem: qui autem seminat in spiritu, de spiritu metet vitam æternam. Bonum autem facientes non desiciamus: tempore enim suo metemus non deficientes. Ergo dum tempus habemus, operemur bonum ad omnes, maxime autem ad domesticos fidei.